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GMINA, URZĄD, TEREN 

KONKURS NA DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOCZARGACH STARYCH ROZSTRZYGNIĘTY Informujemy,  
że w drodze konkursu, który odbył się 24 lipca 2019 r., wyłoniono nowego Dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Koczargach Starych. Konkurs wygrała pani Anna Baran. Stanowisko zostanie powierzone na okres 5 lat od  
1 września 2019 r. 

XI SESJA RADY GMINY STARE BABICE odbędzie 31 lipca 2019 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej urzędu gminy 
przy ul. Rynek 21. Z przebiegiem sesji można zapoznać się na kanale YouTube Gminy Stare Babice: 
www.youtube.com/user/UGStareBabice. Na tym kanale można również obejrzeć transmisję on-line na żywo  
z posiedzenia rady gminy. 

XIII EDYCJA PROGRAMU STYPENDIA POMOSTOWE 2019/2020 Program Stypendiów Pomostowych to rozbudowany 
system stypendialny, oferujący studentom wsparcie finansowe na I rok i dalsze lata studiów. Stypendia pomostowe  
na pierwszy rok studiów otrzymują ambitni i zdolni maturzyści z małych miejscowości, pochodzących z niezamożnych 
rodzin, którzy rozpoczynają studia dzienne i spełniają kryteria jednego z segmentów Programu. Stypendium na I rok 
studiów wynosi 5.000 zł i jest wypłacane w 10 miesięcznych ratach po 500 zł. Więcej informacji znajdziecie Państwo  
na stronie Urzędu Gminy Stare Babice. 

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE: RODZINA 500+ I DOBRY START 300+ Przypominamy, że cały czas można składać 
elektroniczne wnioski w programach 500+ i 300+, a od 1 sierpnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej będzie 
przyjmował także wnioski w wersji papierowej. Wypłaty realizowane są na bieżąco, zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 

PROJEKT MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „KOCZARSKA-SIENKIEWICZA” 
Przypominamy, że do 31 lipca wyłożony jest do publicznego wglądu projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego części wsi Stare Babice „Koczarska-Sienkiewicza” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  
Z projektem zapoznać się można w siedzibie Urzędu Gminy Stare Babice, pok. nr 3, w godzinach pracy urzędu oraz 
na stronie internetowej www.stare-babice.pl w zakładce Dla Inwestora>>> Plany miejscowe w przygotowaniu.  

 

ZAPROSZENIA 

ZEBRANIE WIEJSKIE W WIERZBINIE Sołtysi wsi Wierzbin i Zalesie zapraszają mieszkańców na zebranie wiejskie, które 
odbędzie się w dniu 26 lipca (piątek) o godz. 18:00 w Wierzbinie, przy ul. Warszawskiej 635 (posesja sołtysa 
Wierzbina). Tematem zebrania będzie omówienie funduszu sołeckiego na rok 2020 oraz sprawy bieżące.  
Na spotkanie zapraszają: SOŁTYS WSI ZALESIE Elżbieta Witt, SOŁTYS WSI WIERZBIN Dariusz Świątkowski. 

X SPOTKANIE Z POWSTAŃCAMI WARSZAWSKIMI 4 sierpnia w godz. 14:00 - 16:30 odbędzie się "X Spotkanie 
 z Powstańcami Warszawskimi" w "Chacie Kampinoskiej" w Granicy. Licznie zgromadzeni harcerze Chorągwi 
Stołecznej ZHP oraz Komendy ZHP w Sochaczewie  uświetnią to spotkanie, które nosi nazwę "Żywe pomniki historii" 
 i jest doskonałą okazją do rozmów młodzieży z bohaterami. Zespół "Kontrast" z Sochaczewa oraz członkowie 
Towarzystwa Kampinoskiego zapraszają Państwa do wspólnego śpiewania piosenek powstańczych. 

FESTIWAL „W KRAINIE CHOPINA”  Zapraszamy na kolejny koncert festiwalu „W krainie Chopina” 28 lipca, godz. 9:45 
kościół p. w  św. Trójcy w Leoncinie. Wstęp wolny. 

PIKNIK ROCKOWY   W niedzielę 28 lipca na Polanie Dwóch Stawów w Zielonkach-Parceli (ul. Południowa), odbędzie 
się Piknik Rockowy. Plan imprezy: godz. 18.00- Zespół On Stuff, godz. 19.00 Zespół Orange Zebra, Gwiazda wieczoru: 
godz. 20.30 zespół 4 Szmery. Dodatkowe atrakcje: 17.00 -20.00 – Starcie Tytanów – gigantyczny tor przeszkód 22.00 
– pokaz laserowy. 

GRUPA WYMIANY DOŚWIADCZEŃ DLA OPIEKUNÓW OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI Najbliższe spotkanie już 
30.07.2019, temat spotkania - Czy asertywność pomaga w życiu? Szczegółowe informacje uzyskają Państwo pod 
numerem tel: 22 730 80 30 lub poprzez e-mail: m.skowronska@stare-babice.pl. 


